EDITAL DE RESULTADO RESUMIDO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - SMSAN/FAAC

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE AGRICULTORES FAMILIARES, COOPERATIVAS OU ASSOCIAÇÕES INTERESSADOS

EM FORNECER PRODUTOS AGROALIMENTARES PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS ORIUNDOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA.

REF.: CONVOCAÇÃO 5ª DEMANDA (Protocolo nº 01-080045/2024)

A Comissão Especial de Contratação de Credenciamento – CECC/ SMSAN, torna público a quem possa interessar, que o

resultado da Convocação referente a 5ª demanda de produtos agroalimentares ao Programa Armazém da Família, com os

devidos Termos de Aceite dos fornecedores credenciados, são:

FECAFES-PR - FEDERAÇÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA DO

ESTADO DO PARANÁ

Itens: 4 e 5

Valor total: R$ 147.500,00

*Não houve o aceite dos itens 2 e 3 pelo credenciado.

JUANICE BOSZCZ BRONGEL

Item: 1

Valor total: R$ 6.230,00

JOSÉ MARCELO KLEY

Item: 1

Valor Total: R$ 7.165,00

Curitiba, 01 de abril de 2024

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, 1 de abril de 2024.
Wagner Andrade de Souza : Membro da Comissão

EDITAL DE RESULTADO RESUMIDO

PREGÃO ELETRÔNICO PE 1/2024 SMSAN/FAAC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ARROZ PARBOILIZADO, ARROZ POLIDO 1KG, ARROZ POLIDO 5KG, FEIJÃO

CARIOQUINHA, LEITE INTEGRAL E ÓLEO DE SOJA, PARA O PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA .

CRITÉRIO: MENOR PREÇO ITEM

O (A) PREGOEIRO (A), torna público a quem interessar possa, que o (s) item (ns) vencido(s), e devidamente classificado (s),

para a (s) empresa (s) abaixo, no PREGÃO ELETRÔNICO PE 1/2024 SMSAN/FAAC são:

EMPRESA COAMO AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA

Item 6      Valor total da empresa: R$ 1.203.800,00.

EMPRESA EVEREST INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA

Itens 1, 2, 4, 5      Valor total da empresa: R$3.349.350,00.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 60 - ANO XIII

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 1 DE ABRIL DE 2024

Página 9